
UM.945808.2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

   Zarządzenie nr PM – 771/24 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 18 października 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–9045/2023 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–9045/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 do zarządzenia w dziale III: 

1) w rozdziale 2, w §12, w ust. 9 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
„W wykonywaniu zadań podlega bezpośrednio członkowi kierownictwa 
właściwemu do sprawowania nadzoru nad Wydziałem Organizacyjnym.”, 

2) w rozdziale 3, w §16, w ust. 1 skreśla się pkt. 1), 2) i 5), 

3) w rozdziale 4:  

a) w §19 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Współpraca oraz nadzór nad miejskimi jednostkami organizacyjnymi 
w zakresie wskazanym odrębnymi aktami wewnętrznymi oraz zleconym 
przez właściwego zastępcę prezydenta miasta. 

1) Współpraca oraz nadzór nad Centrum Ratownictwa Gliwice.”, 

b) w §28, w ust. 4 dodaje się pkt. 2) i 3) w brzmieniu: 

„ 2) Współpraca oraz nadzór nad Strażą Miejską. 

3) Współpraca oraz nadzór nad Zarządem Dróg Miejskich.”, 

c) w § 42, w ust. 7 skreśla się pkt. od 2) do 4), 

2. załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

3. w załączniku nr 3 do zarządzenia: 

1) w tabeli nr 1, kolumna „WSPÓŁPRACA/NADZÓR”: 

a) w wierszu 4 otrzymuje brzmienie: „BPM/PM”, 

b) w wierszu 17 otrzymuje brzmienie: „UK/VP3”, 

c) w wierszach 25 i 37 otrzymuje brzmienie: „GN/VP1”, 

2) w tabeli nr 2, kolumna „WSPÓŁPRACA” w wierszu 1 otrzymuje brzmienie: 
„BPM/PM” 

3) w tabeli nr 3  

a) wiersz 2 otrzymuje brzmienie: 

  



UM.945808.2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

„ 

2.  Górnośląski Akcelerator 
Przedsiębiorczości Rynkowej 

Sp. z o.o. BRM – w zakresie nadzoru 
merytorycznego nad realizacją 

projektów miejskich 
finansowanych z funduszy Unii 

Europejskiej 

VP2 
 

NA – w zakresie nadzoru 
właścicielskiego 

VP1 

„ 

b) wiersz 10 otrzymuje brzmienie: 

„ 

10. Śląska Sieć Metropolitalna   Sp. z o. o. NA – w zakresie nadzoru 
właścicielskiego 

VP1 

IN – w zakresie realizacji umów 
dot. usług teleinformatycznych 

SE 

ZA – w zakresie realizacji umów 
dot. usług telekomunikacyjnych 

VP3 

ZDM – w zakresie realizacji 
umów dot. Strefy Płatnego 

Parkowania oraz monitoringu 
miejskiego 

VP1 

Inne zadania (zgodnie z 
dyspozycją na piśmie) 

- 

„ 

c) w tabeli nr 4, wyrazy „VP1” zastępuje się wyrazami „VP2”.  

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
18 października 2024 r. 

 

Prezydent Miasta Gliwice  

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka



UM.945808.2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr PM – 771/24 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 18.10.2024 r. 

 




